A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?

( X )Sim

(    )Não  

O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:

1.  R$ 223.470,00 (duzentos e vinte e três mil quatrocentos e setenta reais), correspondente a 11,50% do valor total.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas Descrição
Unidade

de
Medida

Quantidade Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) Início Fim

META 1 Redesenhar e disponibilizar a rede virtual "Ideias na Mesa". 390.800,00 07/2025 07/2027